Descrizione Raggruppamento

Comandati
Materne

Risorse finanz. e patrim.

Gestione del Territorio
Tecnico Manutentivo
Polizia Municipale
Risorse Umane

Staff del Sindaco
Tributi e provveditorato
Svil.Econom.e Turismo
Totale Complessivo

Tasso di assenza e presenza del personale (Maggio 2015)
Presenza Assenza Tassso di Assenza Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

Tot Giorni Lavorativi
0
1652
652
916
1345
2513
455
1420
905
1076
10934

Comune di Grosseto

0
1542
612
810
1174
1780
360
1188
791
922
9179

0
110
40
106
171
733
95
232
114
154
1755

0
6,66
6,14
11,57
12,71
29,17
20,88
16,34

12,6
14,31
13,04

0
93,34
93,87
88,43
87,29
70,83
79,12
83,66

87,4
85,69
86,96

4
83
33
46
66
88
21
71
45
53

510
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